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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-15 Konsep Taktik Pemasaran Dan Penjualan 16:30:56 19:00:00 26 

 

2 2023-09-22 Prospek Pemasaran Dan Penjualan 16:30:00 19:00:00 26 

 

3 2023-09-29 Membangun Strategi Pemasaran Dan Perencanaan Pemasaran 16:30:00 19:00:00 26 

 

 
4 

 
2023-10-06 

Analisis Taktik Pemasaran dan Penjualan: Nilai dan Kepuasaan; Analisis Kepuasan Pelanggan dan 

 
Loyalitas Pelanggan 

 
16:30:00 

 
19:00:00 

 
26  

5 2023-10-13 Sistem Pemasaran Dan Analisis Pasar 16:30:18 19:00:00 20 

 

6 2023-10-20 Segmentasi Pasar 16:30:24 19:00:00 20 

 

7 2023-10-27 Unsur Produk 16:30:29 19:00:00 23 

 

8 2023-11-03 Membangun Keunggulan Produk dan Taktik Pemasaran dan Penjualan 16:30:14 19:00:00 24 

 

 
9 

 
2023-11-10 

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)MATAKULIAH:TAKTIK PEMASARAN DAN PENJUALAN  
19:00:33 

 
21:00:00 

 
25  



 

10 2023-11-24 Strstegi Produk Baru, Strategi Pada Posisi Pasar Baru, Strategi Pemasaran Pada Daur Hidup Produk 

 

16:30:00 19:00:00 24 

 

11 2023-12-01 Saluran Taktik Pemasaran dan Penjualan 16:30:00 19:00:00 24 

 

12 2023-12-08 Harga 16:30:34 19:00:05 26 

 

13 2023-12-15 Promosi 16:30:21 19:00:02 26 

 

14 2023-12-22 Service Marketing 16:30:08 19:00:00 25 

 

15 2023-12-29 Implementasi 16:30:20 19:00:00 25 

 

 
16 

 
2024-01-12 

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS  MATAKULIAH: TAKTIK PEMASARAN DAN PENJUALAN 
 

 
19:00:00 

 
21:00:00 

 
26  

      Ketua Program Studi Manajemen, 
 

                 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2023-09-15 2023-09-22 2023-09-29 2023-10-06 2023-10-13 2023-10-20 2023-10-27 2023-11-03 2023-11-10 2023-11-24 2023-12-01 2023-12-08 2023-12-15 2023-12-22 2023-12-29 2024-01-12 Jml 

1 2020511062 SARAH VALEDA VANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2020511100 FIRMANSAH KARSAWANI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

3 2020511103 RADEN GALANG LEDIAWAN AL FADILLAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

4 2020511114 RAPI APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

5 2020511116 FITRIAN YULIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2020511123 HAFIZ FADILAH H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

7 2020511134 YULIANA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511143 WIDA GESTYA WARDIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2020511174 RISKA FINARIA SAGANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2020511175 MOCHAMAD AGUNG GUMELAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511223 TUTI ALAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511257 YEPTA MARTA JAYA DAKHI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

14 2020511260 MUHAMMAD ULIL ALBAB H H H H A A A A H H H H H H H H 12 

15 2020511281 TITIN WARINI A A H H H H A H H H H H H H H H 13 

16 2020511286 ETIKA SARI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

17 2020511326 CECILIA AURELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2020511351 MUHAMAD ZAHRAWANI ANAATA H H H H H H H H A A A H H H H H 13 

19 2020511355 ERIKA ANDRIA RAWIE H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2020511360 MAGDALENA MARLINCE NGARA H H H H A A H H A A A H H H H A 10 

21 2020511375 RENGGANIS ANNISA SALMA A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

22 2020511378 UJANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2020511423 REJA PIRLIANDO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2020511430 RENDY KURNIAWAN H H H H A A H H H H H A A A A H 10 

25 2020511464 APRIYANTI RAHMAWATI H H A A A A A A H H H H H H H H 10 

26 2020511493 ANA ANGGINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2020522513 ARMITA AFRILIA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

28 2021512293 APRILLA NUR A'IMATUL UMAMAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

29 2021522379 NINA YAROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 

 
          Dosen, 

                   

                   
RASIPAN, M.M. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511062 SARAH VALEDA VANIA 100 60 81 78 75 B+ 

2 2020511100 FIRMANSAH KARSAWANI 88 65 84 78 76 B+ 

3 2020511103 RADEN GALANG LEDIAWAN AL FADILLAH 88 65 86 75 75 B+ 

4 2020511114 RAPI APRIANSYAH 88 60 88 80 76 B+ 

5 2020511116 FITRIAN YULIYANA 100 82 84 81 84 A- 

6 2020511123 HAFIZ FADILAH 88 84 87 85 86 A- 

7 2020511134 YULIANA SARI 100 84 83 80 84 A- 

8 2020511143 WIDA GESTYA WARDIAH 100 83 80 85 85 A- 

9 2020511174 RISKA FINARIA SAGANTA 100 84 83 87 87 A- 

10 2020511175 MOCHAMAD AGUNG GUMELAR 100 80 82 78 82 A- 

11 2020511223 TUTI ALAWIYAH 100 80 86 81 84 A- 

12 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN 100 81 80 80 83 A- 

13 2020511257 YEPTA MARTA JAYA DAKHI 88 60 87 80 76 B+ 

14 2020511260 MUHAMMAD ULIL ALBAB 75 77 87 83 81 A- 

15 2020511281 TITIN WARINI 81 83 83 80 82 A- 

16 2020511286 ETIKA SARI 88 65 82 77 75 B+ 

17 2020511326 CECILIA AURELIA PUTRI 100 82 90 87 88 A- 

18 2020511351 MUHAMAD ZAHRAWANI ANAATA 81 60 0 82 58 C 



19 2020511355 ERIKA ANDRIA RAWIE 100 60 80 0 47 D 

20 2020511360 MAGDALENA MARLINCE NGARA 63 60 0 78 55 C 

21 2020511375 RENGGANIS ANNISA SALMA 88 83 85 86 85 A- 

22 2020511378 UJANG SAPUTRA 100 85 92 90 90 A 

23 2020511423 REJA PIRLIANDO 100 74 80 78 80 A- 

24 2020511430 RENDY KURNIAWAN 63 60 80 78 71 B 

25 2020511464 APRIYANTI RAHMAWATI 63 55 83 81 71 B 

26 2020511493 ANA ANGGINA 100 87 85 81 86 A- 

27 2020522513 ARMITA AFRILIA 0 0 0 0 0 E 

28 2021512293 APRILLA NUR A'IMATUL UMAMAH 0 0 0 0 0 E 

29 2021522379 NINA YAROH 100 82 85 91 88 A- 

 

 
Dosen, 

                      
                

               
RASIPAN, M.M. 


